ecclesiae maioris illius civitatis.

Murxh opuscoli ech . p. ss

fr tabulario capitulari zch l/erorn

cnim-rn

ln nomine nomini jesu christi Ptegnante domno

karolo in 1talia. anno pietatis ejus quadragesimo

primo. et bernardo glorioso rege primoa sub die

octavo kalendas julii. indictione sexta feliciten lla

taldus ultimus servus servorum lleii sancte autem

veronensis ecclesiae episcopus Sanctorum canonum

patrumque statuta continenh ut tam de redditibus
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quamque et de oblatione fidelium quattuor fieri de- a valle camouica per singulos annos redditur decimam

u beant portionesj quarum sit una pontificis . altera cle

ricorump pauperum tertiaa quarta fabricis adplicandag

etenim lex hei precepit. ut qui altari deserviunt. de

altari pascantur. igitur adjuvante ipsoa qui nos pa

stores esse voluity et pascere suas oves potius quam

nosmetipsos mandavitp una per consensum volunta

temque sacerdotum nostrorum disponere de eorum

stipendia volumus a quatenus suam habentes justitiam

securi possint in sancta vei ecclesia militare Primo

quidem damus atque cedimus clericis sanctae matris

ecclesiae domus nostrae tam presbiteris quamque et

diaconibus atque subdiaconibus p universoque gradu

ordinis Peo ibidem deservientiuma presentibus scilicet

et futuris casam illamg qui fuit quondam Ansperti

clerici. una cum ortix et curte commune in integroi

sicut nobis a rreudoaldo abbate in commutatione

advenit. Similitcr et damus casas illas. que fuerunt

quondam ursatio presbitero vicedominop cum omni

integritate sual seu et casam qui fuit Linarioa et

casam qui fuit Saviolop quae casae nobis per com

mutationem ab ipsis advenerunt. Scu et alias ca

sellas nostrass quae ibidem sunty atque ortellum qui

est post casas iam dictorum Ansperti et ursatiL ln

has enim casas et in hoc loco volumus ut sit scola

sacerdotuma ubi sua stipendia possint habere ltaque

quia et hoc judicare necesse est. quia dum de quarta

illorum pariter cum ipsis tractaremus convenit inter

nosa ut pro ipsa quarta hoc eis daremus. quae subter

nominatim dicturi sumus ln primis damus ecclesiam

sancti Michaelisa quae est in Ploxios cum omni inte

gritate et pertinentia suaplle weroa que a

fideli populo dantura tres portiones damusa quartam

vero pauperibus reservamus necimam de domo sancti

zenonis de domo coltile. idest de ea quae de casa

laborandag curtes item Liniaco1 lloveclariaa liodolonev

corregiq liubusa. Saltucloa Agelloa Labrinesa lienzionej